
  Общественная организация "Региональная спортивная федерация футбола

Новгородской области"
  Протокол матча   Первая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Квант   Волховский-Водоканал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Алексей
Давыдов Евгений
Ерошенков Евгений
Жигалов Юрий
Захаров Евгений
Игнатьев Андрей
Калашников Денис
Кириллов Юрий
Копылов Сергей
Краснов Дмитрий
Мельник Дмитрий
Михайлов Денис
Морозов Михаил
Новожилов Владимир
Поплавский Георгий
Поплавский Григорий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ануфриев Сергей
Байваровский Денис
Бородачёв Никита
Дмитриев Илья
Забиров Тимур
Зенков Андрей
Михайлов Леонид
Нечаев Роман
Павлов Егор
Пескишев Сергей
Подгорбунский Евгений
Резвых Михаил
Румянцев Дмитрий
Фюков Алексей
Харитонов Алексей
Янковский Олег

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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